
Biuletyn Informacji Publicznej URZĄD GMINY WIĄZOWNICA
http://bip.wiazownica.com//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-168-984&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej URZĄD GMINY WIĄZOWNICA
http://bip.wiazownica.com//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-168-984&printtype=pdf

Wynik przetargu:
WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA
POTRZEBY GMINY WIĄZOWNICA”
Wiązownica, dnia 21.07.2017 r.
 
Zawiadomienie o wyborze oferty
 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: DZ. U. z 2015 r. poz.
2164) informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego „WYKONANIE
KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GMINY
WIĄZOWNICA”
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:
 
Onico Energia Sp. z o.o. S.K.A.
ul. Flory 3/4
00 – 586 Warszawa
Cena oferty brutto: 738 543,31 zł
ilość otrzymanych punktów – 100,00
 
Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu wobec
Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych ofert.
Ponadto w w/w postępowaniu oferty złożyli:
 

Fortum Marketing and Sales Polska S.A., ul. Heweliusza 9, 80 – 890 Gdańsk1.

Cena oferty brutto: 744 530,38 zł
ilość otrzymanych punktów – 99,20
 

ENEA S.A. ul. Górecka 1, 60-201 Poznań1.

Cena oferty brutto: 801 409,03 zł
ilość otrzymanych punktów – 92,16
 

Hermes Energy Group S.A., ul. Puławska 2, 02 – 566 Warszawa1.

Cena oferty brutto: 746 074,19 zł.
ilość otrzymanych punktów – 98,99
 

ENERGOGAS Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 181, 02 – 222 Warszawa1.

Cena oferty brutto: 752 576,16 zł
ilość otrzymanych punktów – 98,14
 

Onico Energia Sp. z o.o. S.K.A., ul. Flory 3/4, 00 – 586 Warszawa1.

Cena oferty brutto: 738 543,31 zł
ilość otrzymanych punktów – 100,00
 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o., ul. M. Kasprzaka 25C, 01 – 224 Warszawa1.

Cena oferty brutto: 769 447,41 zł
ilość otrzymanych punktów – 95,98
 
 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: DZ. U. z1.
2015 r. poz. 2164 z późń. zm.) Zamawiający informuje, iż nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów


